MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE
COORDENAÇÃO REGIONAL 05 – PARNAÍBA/PI

Telefone 86.33211615

Coordenação Regional 05 – Parnaíba/PI
Rua Merval Veras, nº. 80 – Bairro Nª Sª do Carmo - CEP 64 200.300 –

Parnaíba/Piauí/Brasil.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 006/2012 – CR5

Parnaíba, 04 de julho de 2012.

Assunto: Abertura para envio de alegações finais.

Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento

 O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto

Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no

artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514, de 22 de julho de 2008, através do

Coordenador Regional de Parnaíba/PI, notifica as pessoas físicas e jurídicas

elencadas no anexo 01 deste edital, para manifestarem-se em Alegações Finais, nos

autos dos processos administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de

infração lavrados, em trâmite na Coordenação Regional do Instituto Chico Mendes em

Parnaíba/PI – CR5.

 Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data,

apresentadas ou não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos

estarão na pauta de julgamento nos termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/

2008.

Endereço: Rua Merval Veras, nº. 80 – Bairro Nª Sª do Carmo - CEP 64 200.300 –

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE
COORDENAÇÃO REGIONAL 05 – PARNAÍBA/PI

Telefone 86.33211615

ANEXO 01 – EDITAL DE ALEGAÇÕES FINAIS 06/CR5/ICMBIO  – Jul/2012 -

Coordenação Regional 05 – Parnaíba/PI
Rua Merval Veras, nº. 80 – Bairro Nª Sª do Carmo - CEP 64 200.300 – Parnaíba/Piauí/Brasil.

PROCESSO Nº LOCAL NOME DO INTERESSADO CPF/CNPJ/RG N° A.I DATA A.I

02123.000178/2012-31 APA SERRA DA IBIAPABA FILOMENO EVARISTO CAMELO 306.198.313-91 35991 03/05/2012

02123.000182/2012-08 APA SERRA DA IBIAPABA FRANCISCO DAS CHAGAS CARVALHO 753.210.333-15 35988 02/05/2012

02123.000180/2012-19 APA SERRA DA IBIAPABA FRANCISCO DAS CHAGAS CARVALHO 753.210.333-15 35990 03/05/2012

02123.000189/2012-11 APA SERRA DA IBIAPABA DERALDO RAMOS DE OLIVEIRA 549.732.365-00 35984 30/04/2012

02123.000183/2012-44 APA SERRA DA IBIAPABA DESCONHECIDO XXX.XXX.XXX-XX 35986 30/04/2012

02123.000184/2012-99 APA SERRA DA IBIAPABA DESCONHECIDO XXX.XXX.XXX-XX 35985 30/04/2012

02123.000181/2012-55 APA SERRA DA IBIAPABA LUDJALMA DE SOUSA ARAUJO 952.844.353-20 35989 03/05/2012

02123.000071/2012-93
PARNA CHAPADA DAS

MESAS
VICENTE CIRILO DE SOUSA 103.996.233-53 3692 17/10/2011

02123.000121/2012-32 APA SERRA DA IBIAPABA DERALDO RAMOS D EOLIVEIRA 549.732.365-00 35980 16/03/2012